
 1/1 

Toszek, dnia 11 stycznia 2023r. 
ZRP.271.22.2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest „Świadczenie usług 

pocztowych i kurierskich w obrocie w obrocie krajowym i zagranicznym  

na potrzeby Urzędu miejskiego w Toszku w 2023r. ”. 

 

Termin składania ofert: 11 stycznia 2023r., godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert: 11 stycznia 2023r., godz. 10:15 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 

Zamawiający informuje, że otwarta została oferta następującego Wykonawcy: 

1) Poczta Polska S.A, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa,  

cena zawarta w ofercie w zakresie: 

 

a. Zadanie I: 127 508,00 zł, 

b. Zadanie II: 4 722,04 zł. 

 

   

                                                                        

………………………………………… 

                                                             Podpis Kierownika Zamawiającego 

Referat Zamówień 

Publicznych, Rozwoju  

i Promocji Gminy 

tel.: (32) 237 80 35 

(32) 237 80 30 

fax: (32) 237 80 20 

zrp@toszek.pl 


		2023-01-11T13:09:30+0100




